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WYSTAWA „MALOWANE KONIE”

Zapraszamy na wystawę prac uznanych malarzy: Zenona Aniszewskiego, Wilgi Badowskiej, 
Krystyny Górskiej, Waldemara Marszałka, Rosvity Stern, Marka Wróbla, Czesława Tumielewicza i 
Dąbrówki Tyślewicz do Galerii Triada w Sopocie od 15 czerwca (wernisaż – 19 czerwca o godz. 19:00).

Prace tych artystów będzie można oglądać również na hipodromie, w galerii w Trybunie Głównej od 
18 do 21 czerwca, podczas trwania zawodów CSIO.

REWIA KAPELUSZY - KONKURS DLA PUBLICZNOŚCI NA NAJCIEKAWSZE NAKRYCIE GŁOWY     
 

Inicjatorką i pomysłodawczynią tego konkursu jest malarka p. Rosvita Stern. 
Został  on ogłoszony przez trójmiejskie media na początku czerwca br. Jego rozwiązanie nastąpi na 
hipodromie w Sopocie podczas Międzynarodowych Oficjalnych Zawodów w Skokach CSIO 3* w niedzielę, 
21.06.
            Zostanie rozegrany w dwóch kategoriach wiekowych - dla dzieci (nagrody ufunduje UM Sopot) i dla 
dorosłych (nagrodą będzie zaproszenie na weekendowy  pobyt dla 2 osób w Dworze Oliwskim - 2 noclegi 
w pokoju dwuosobowym,  bogaty bufet śniadaniowy, korzystanie z hotelowego SPA - basenu, sauny 
suchej, łaźni parowej, sanarium, jacuzzi, studio cardio i "sztucznej plaży").
            Osoby zainteresowane udziałem w konkursie powinny własnoręcznie wykonać oryginalne nakrycie 
głowy i przyjść w nim na hipodrom w sobotę i/lub niedzielę 20/21 czerwca. Każda z osób powinna zgłosić 
swój udział do niedzieli, 21 czerwca do godz. 11:00 w Biurze Zawodów. Zostanie jej przydzielony numerek, 
z którym powinna przechadzać się po hipodromie, gdzie kilku ankieterów z PBS będzie w tym czasie 
pytało przypadkowych ludzi, które nakrycie głowy (z którym numerem) najbardziej im się podoba.
            W niedzielę ok. godz. 11:00 odbędzie się prezentacja kapeluszy na zielonym  torze, przed trybuną 
główną, a ok. godz. 15:00 w przerwie między nawrotami konkursu Grand Prix zostaną ogłoszeni i 
zaprezentowani zwycięzcy.
Zapraszamy do udziału dorosłych i dzieci!
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